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 W roku 2013 z powodzeniem realizowaliśmy cele związane z podstawową działalnością oraz 

kontynuowaliśmy zaplanowany program inwestycyjny. To kolejny rok naszej obecności na rynku 
kapitałowym i utrzymywania kursu akcji PCC EXOL na niezmiennie wysokim poziomie.  

   

Istotnym wydarzeniem w roku 2013 było utworzenie Grupy Kapitałowej PCC EXOL poprzez 
zawiązanie nowej Spółki na terenie Turcji oraz włączenie w struktury Grupy amerykańskiej Spółki PCC 

Chemax.  
 

Spółka PCC Chemax miała znaczący wpływ na zwiększenie udziału na rynkach Ameryki 

Północnej oraz otworzyła nowe kierunki ekspansji np. w krajach azjatyckich. Oprócz nowych 
obszarów biznesowych, PCC Chemax wniosła znaczący wkład w R&D, stwarzając nowe, szersze 

możliwości badawczo rozwojowe. Natomiast poprzez handlową spółkę w Turcji, Grupa PCC EXOL 
realizowała strategię długoterminowego rozwoju sprzedaży produktów na rynku tureckim oraz w 

regionie EMEA (Europe, Middle East and Africa). 
  

Wartym uwagi jest również uzyskanie w październiku 2013r. przez PCC EXOL pozwolenia na 

prowadzenie działalności w ramach Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Invest Park” w 
podstrefie Brzeg Dolny. Pozwolenie umożliwi prowadzenie w tej specjalnej strefie inwestycji związanej 

z modernizacją i rozbudową ciągu produkcyjnego do wytwarzania betain, jednego z naszych 
głównych celów emisyjnych.  

  

W listopadzie 2013r. PCC EXOL jako jedna z trzech polskich spółek giełdowych, została 
wyróżniona w  prestiżowym konkursie „European Small and Mid-Cap Awards” w kategorii najbardziej 

innowacyjnego debiutanta wśród firm o kapitalizacji do 750 mln euro. Nasza firma była oceniana 
m. in. pod kątem innowacyjności strategii, sposobów wykorzystania najnowszych technologii, udziału 

rynkowego, wzrostu wyników finansowych oraz  cen akcji w długoterminowej perspektywie.  
  

Wszystkie podejmowane działania pozwoliły na wypracowanie przez PCC EXOL w 2013r. 

przychodów na poziomie 388,5 mln zł oraz zysku netto 6,9 mln zł, czyli prawie dwukrotnie wyższego 
niż zysk za rok ubiegły. Nowe spółki w Grupie pozwalają nam na konsekwentne budowanie silnej 

pozycji na nowych, atrakcyjnych rynkach.  
 

 Chcielibyśmy podziękować wszystkim naszym Pracownikom, Partnerom i Klientom za kolejny 

rok współpracy, a Akcjonariuszom za okazane zaufanie. Dołożymy wszelkich starań, aby rok 2014 był 
także rokiem sukcesów i bardzo dobrych wyników finansowych. 
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Mirosław Siwirski  Rafał Zdon  
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